TIME TABLE Saison 2026

Auch Nicht-Mitglieder sind gerne eingeladen, wir freuen uns auf Eure Teilnahme!

10.01.2026
22.-25.01.2026

04.-08.02.2025
15.02.2026

15.03.2026

02.-05.04.2026
12.04.2026
02.05.2026
23.05.2026
07.-11.06.2026
21.06.2026
06.-10.07 2026

18-19.07.2026
25.07.2026
03.-07.08.2026

22.08.2026
12-13.09.2026
16.-20.09.2026
TBA

17-18.10.2026
TBA-10.2026

TBA-11.2026
TBA-12.2026

0711 GOLF-Winter 25/26-3
CMT Golf und Wellness

144 - Eine Frage der Ehre TR
0711 GOLF-Winter 25/26-4

0711 GOLF-Winter 25/26-5

Ski- & Golf-Challenge

0711 GOLF-Winter 25/26 Finale
Season Opening 0711

0711 Matchplay League

144 - Eine Frage der Ehre AUT
0711 Matchplay League

144 - Eine Frage der Ehre Italien

0711 Matchplay League
0711 GOLF CREW Sommerfest
144 - Eine Frage der Ehre D

0711 Matchplay League
0711 Matchplay League
Sommerausfahrt CZ

11. CREW-Championat

0711 Matchplay League
2. 0711 GOLF CREW Abgolfen

0711 GOLF-Winter 26/27-1
0711 GOLF-Winter 26/27-2

Golf You up
Messe Stuttgart

Belek — Tiirkei
GC Oberrot-Frankenberg

GC Domadne Niederreutin

Dolomitengolf Resort (Lavant/AUT)

GC Schloss Liebenstein

GC Sinsheim Buchenauer Hof
GC Bad Rappenau

Kérnten - Osterreich

GC Marhordt

Bogogno im Piemont/Italien

GC Hohenstaufen
GC Bad Liebenzell
Hartl-Resort Bad Griesbach

GC Schloss Weitenburg

GC Bad Liebenzell

Golfhotel Fahrenbach Tschechien
GC Reutlingen - Sonnenbiihl

GC Hechingen Hohenzollern
GC Solitude

GC Sinsheim
GC Schloss Weitenburg

/11

GOLE

CRE

Meldung ab sofort

*Aufgrund der Wetterbedingungen sind alle Termine unter Vorbehalt zu sehen. **TBA - To be advised — Veranstaltungsdatum wird noch mitgeteilt.
Der Terminkalender auf unserer Website und Facebook ist immer aktuell: 0711golfcrew.de/events/

Forderer und Partner der 0711Golfcrew e.V. sein, be-

deutet Imagegewinn und Gutes tun in einem.

Private Greens’ O 711 wewcour
-~y HABEN 1PAR
de AT UMY TIR CaUTES
Www,private-greens: CREW MaACH MIT!
™ -H
Alllanz@ Elekfro oV VERKAMEING
sttt Thomes Gorech Avellina info@overkaemping-partner.com
tGOLF B
1 |GOLF s Owac  [ALLAGOLF
T11 b o F@LIENTECHNIH m
viswousey Qo inE THISUSRME WINERSR

yOSWO

Hier kénnte Ihre Werbung stehen
711 wewcour

7 'I 1 Hier konnte

Y lhrew
GOLF ﬂlﬁ%ﬁnéﬁg GOLF Werbung
e CREW MACH MIT CREW stenent

Stand: 12.01.26



Die Golf-Community

rund um Stuttgart
Alle Handicap's willkommen

MEMBER BENEFITS

e Coole Leute, entspannt golfen

e Golfturniere und Events mit Fun-Factor

e Gemeinsame Golfausfliige und GolfReisen

e Soziales Engagement und Férderung des Golfsports

e Greenfee-ErmaBigungen bei unseren Partnerclubs bis zu 50%

Fir nur 50.- € Mitgliedsbeitrag im Jahr immer was los.

Mach mit, hab Spaf} und tue Gutes mit der 0711 GOLF CREW !

Golfclub
Forderer und Partner der 0711Golfcrew e.V. sein, be-
deutet Imagegewinn und Gutes tun in einem.
Reutlingen
Sonnenbhl Spare bis zu 50% in unseren Partnerclubs. Danke

\FCL
) (/@

GOLFCLUB Golf-Club
SINSHEIM Sigmaringen Zollern-Alb
.\O\’\ ’:/V// 2
N\
g GOLFCLUB f Go”CIUD
MARH l‘) RDT Rochushof
» R G o " Deggenhausertale.V.
[ b
GC -z ‘ y L L
ortenauj G OLFCLU B GOLFPLATZ TALHEIMER %€ HoF
aos SCHLOSS KRESSBACH CLEEBRONN PUBLIC GOLF
7 1 1 WE GOLE 7 .I 1 Hier kénnte Hier kénnte [hre Werbung stehen
. WE 9 GOLF
COr HABEN (pAB GOLF [ pomane GOLE grlhre® T11 o
=L UND TUN GUTES CLUB \ NIEDERREUTIN CREW topans CGOLE unp um cues

CREW MACH MIT!, CREW wmacuMT

Stand: 12.01.26



