

TIME TABLE Saison 2026

Auch Nicht-Mitglieder sind gerne eingeladen, wir freuen uns auf Eure Teilnahme!

10.01.2026	0711 GOLF-Winter 25/26-3	Golf You up
22.-25.01.2026	CMT Golf und Wellness	Messe Stuttgart
04.-08.02.2025	144 - Eine Frage der Ehre TR	Belek – Türkei
15.02.2026	0711 GOLF-Winter 25/26-4	GC Oberrot-Frankenberg
15.03.2026	0711 GOLF-Winter 25/26-5	GC Domäne Niederreutin
02.-05.04.2026	Ski- & Golf-Challenge	Dolomitengolf Resort (Lavant/AUT)
12.04.2026	0711 GOLF-Winter 25/26 Finale	GC Schloss Liebenstein
02.05.2026	Season Opening 0711	GC Sinsheim Buchenauer Hof
23.05.2026	0711 Matchplay League	GC Bad Rappenau
07.-11.06.2026	144 - Eine Frage der Ehre AUT	Kärnten - Österreich
21.06.2026	0711 Matchplay League	GC Marhördt
06.-10.07.2026	144 - Eine Frage der Ehre Italien	Bogogno im Piemont/Italien
18-19.07.2026	0711 Matchplay League	GC Hohenstaufen
25.07.2026	0711 GOLF CREW Sommerfest	GC Bad Liebenzell
03.-07.08.2026	144 - Eine Frage der Ehre D	Hartl-Resort Bad Griesbach
22.08.2026	0711 Matchplay League	GC Schloss Weitenburg
12-13.09.2026	0711 Matchplay League	GC Bad Liebenzell
16.-20.09.2026	Sommerausfahrt CZ	Golfhotel Fahrenbach Tschechien Meldung ab sofort
TBA	11. CREW-Championat	GC Reutlingen - Sonnenbühl
17-18.10.2026	0711 Matchplay League	GC Hechingen Hohenzollern
TBA-10.2026	2. 0711 GOLF CREW Abgolfen	GC Solitude
TBA-11.2026	0711 GOLF-Winter 26/27-1	GC Sinsheim
TBA-12.2026	0711 GOLF-Winter 26/27-2	GC Schloss Weitenburg

*Aufgrund der Wetterbedingungen sind alle **Termine unter Vorbehalt** zu sehen. **TBA - To be advised – Veranstaltungsdatum wird noch mitgeteilt. Der Terminkalender auf unserer Website und Facebook ist immer aktuell: 0711golfcrew.de/events/



Förderer und Partner der 0711Golfcrew e.V. sein, bedeutet Imagegewinn und Gutes tun in einem.



WE ♥ GOLF
HABEN SPAB
UND TUN GUTES!
MACH MIT!

<https://0711golfcrew.de/verlosungswettbewerb>



Die Golf-Community rund um Stuttgart

Alle Handicap's willkommen

MEMBER BENEFITS

- Coole Leute, entspannt golfen
- Golfturniere und Events mit Fun-Factor
- Gemeinsame Golfausflüge und GolfReisen
- Soziales Engagement und Förderung des Golfsports
- Greenfee-Ermäßigungen bei unseren Partnerclubs bis zu 50%



Für **nur 50.- €** Mitgliedsbeitrag im Jahr immer was los.

Mach mit, hab Spaß und tue Gutes mit der 0711 GOLF CREW !

 <p>Golfclub Reutlingen Sonnenbühl</p>	<p>Förderer und Partner der 0711Golfcrew e.V. sein, bedeutet Imagegewinn und Gutes tun in einem.</p> <p>Spare bis zu 50% in unseren Partnerclubs. Danke</p>	 <p>GOLFCLUB SCHLOSS WEITENBURG</p>
 <p>GOLFCLUB OBERSTAUFEN STEIBIS e.V.</p>	 <p>GOLF CLUB ROSENSTAUFEN e.V.</p>	 <p>GOLFCLUB Bad Liebenzell e.V.</p>
 <p>GOLFCLUB SINSHEIM</p>	 <p>GOLFCLUB HECHINGEN - HÖHENZOLLERN</p>	 <p>GOLFCLUB GOLF-DASE PÜLLINGER HOF STETTEN A.M.</p>
 <p>GOLF CLUB OBERROT-FRANKENBÜHL</p>	 <p>GOLFCLUB MARHÖRT NOLLER GOLFANLAGEN</p>	 <p>GOLFCLUB FREUDENSTADT GEROLDSECK 1929</p>
 <p>GC Ortenau GOLF Lahr-Steinbach</p>	 <p>GOLFCLUB SCHLOSS KRESSBACH</p>	 <p>GOLFPLATZ CLEEBRONN</p>
 <p>0711 GOLF CREW WE ♥ GOLF HABEN SPÄR UND TUN GUTE! MACH MIT!</p>	 <p>GOLF CLUB DOMÄNE NIEDERREUTIN</p>	 <p>0711 GOLF CREW Hier könnte Ihre Werbung stehen!</p>
		<p>Hier könnte Ihre Werbung stehen!</p>  <p>0711 GOLF CREW WE ♥ GOLF HABEN SPÄR UND TUN GUTE! MACH MIT!</p>